
南阳市文物考古技术服务公司比选项目-成交公告

（招标编号：HNHHCS2024-0403）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市文物考古技术服务公司比选项目:

      中标人：河南探源劳务服务有限公司 其他类型中标价：成交优惠率:12.90%

      中标人：南阳在宛文化遗产服务有限公司 其他类型中标价：成交优惠率:13.00%

      中标人：南阳哥德瑞通文保技术服务有限公司 其他类型中标价：成交优惠

率:12.50%

      中标人：河南省文源文化遗产保护有限公司 其他类型中标价：成交优惠

率:12.00%

      中标人：河南豫博勘探服务有限公司 其他类型中标价：成交优惠率:10.00%

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNHHCS2024-0403

2、项目名称：南阳市文物考古技术服务公司比选项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 04月 12日

5、评审日期：2024年 04月 23日

二、入围情况

入围供应商:

1.河南探源劳务服务有限公司

地址:郑州市金水区东风路街道天明路 79号天伦锦城小区 7号楼 2单元 5层 501号

成交优惠率:12.90%

服务质量:合格，且达到采购人及相关规范要求的标准

服务期限:一年

服务地点:采购人指定地点

2.南阳在宛文化遗产服务有限公司

地址:河南省南阳市宛城区溧河乡十八里屯村王庄 16号



成交优惠率:13.00%

服务质量:合格，且达到采购人及相关规范要求的标准

服务期限:一年

服务地点:采购人指定地点

3.南阳哥德瑞通文保技术服务有限公司

地址:河南省南阳市城乡一体化示范区姜营街道杨官营村 2号院 A01室

成交优惠率:12.50%

服务质量:合格，且达到采购人及相关规范要求的标准

服务期限:一年

服务地点:采购人指定地点

4.河南省文源文化遗产保护有限公司

地址:河南省南阳市卧龙区光武街道文化路盛世龙源西区 9号楼 403室

成交优惠率:12.00%

服务质量:合格，达到采购人及相关规范要求的标准

服务期限:一年

服务地点:采购人指定地点

5.河南豫博勘探服务有限公司

地址:郑州市中原区建设西路 187号 15层 1511号

成交优惠率:10.00%

服务质量:合格，且达到采购人及相关规范要求的标准

服务期限:一年

服务地点:采购人指定地点

三、评审专家名单

张世翔（组长）、华晓、廖松然

四、代理服务收费标准  

按照“豫招协〔2023〕002号”文件规定收取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》上发

布。公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜



无

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳文物保护研究院                         

   地    址：河南省南阳市长江中路 1236号                                

   联 系 人：曾女士                             

   电    话：0377-60850779                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市宛城区孔明南路建业凯旋广场 17号楼 1210室

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 0377-60698882

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T17:41:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T17:42:22+0800
	BJ
	ePolicy




